Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage TN805-800B: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TN805-800B Details PDF
TN805-800B
Hersteller-Teilenummer: TN805-800B
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: SCR 8A 5MA 800V DPAK
Datenblätter: TN805-800B.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 770 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TN805-800B
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung SCR 8A 5MA 800V DPAK
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 770 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-252-3, DPak (2 Leads + Tab), SC-63
Supplier Device-Gehäuse D-Pak
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 25mA
Spannung - Aus-Zustand 800V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1.3V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 5mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 1.6V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 5A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 8A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 5µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 70A, 73A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Tube
TN80560
SI
TN80560 SI
TN805-600H
STMicroelectronics
SCR 8A 5MA 600V IPAK
TN80C152JB
INTEL
TN80C152JB INTEL
TN8097-90
INTEL
TN8097-90 INTEL
TN805-600B-TR
STMicroelectronics
SCR 8A 5MA 600V DPAK
TN80C152JA
INTEL
TN80C152JA INTEL
TN80C152JB-1
INTEL
TN80C152JB-1 INTEL
TN8-40-1024-3
Essentra Components
RND STNDFF #10-24 NYLON 2-
1/2"
ADM803SAKS-REEL7 APT2*61D60J C0603X7R1H151K C1206CRNPO9BN3R3 CC30F1000K1
CDRH2D11/HPNP-100NC CY7C68013-100AC FDN357NNL FDS8858H GCM0335C1E1R1CD03D
GJM0225C1E7R7CB01L KD421K15HB LD3985J29/1SI LFXP2-5E-5MN132I LP8548B1SQ02
LT1054ACS8 MAX97236EWA+T MAX9770ETI+T MDD255-16N1 B NP7120-BC1C
PRHMB300E6 RB031L-20 SKKL122/14E SUD50N03 TMC3KJ-B500-TR
TN805-400B-TR TN805-600B TN805-600B-TR TN80C152JA TN80C186EB20
TN80C188EB13 TN80C196KB16 TN80C196KC20 TN80C196NT TN80C251TB24
TN80C31BH TN80C31BH-1 TN80L188EA13 TN815-600B TN815-600B-TR
TN815-800B-TR TN8515C-LF TN87C196KB16 TN87C196KJ TN891E300G61
TN8D41A-HB11-E TN8D51A-GTBF TPS758A01KC US2J-E3/52T XC61CC3502PR